Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 29/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

Classificação Preliminar

O Prefeito de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais, torna

público a todos os interessados, a Classificação Preliminar, após análise de títulos, do
Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021, de 16 de junho de 2021:

ENFERMEIRO ESF

Candidato Pontuação
Classificação

Preliminar

Paola da Silva Diaz 46 1

Madilaine Teixeira do Amaral 38 2

Luma Procopio Querobim 35 3

Patricia Dalla Barba 31 4

Tainara Foggiato 18 5

Amanda Eckhardt 0 6

1. Fica aberto com prazo de um dia, a contar de hoje, o período de recursos referente a
esta publicação.

São Martinho da Serra, 25 de junho de 2021.

_________________________________
Robson Flores da Trindade

Prefeito Municipal